АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» сентября 2017 года                                                                                              № 58-нпа
с.п. Локосово

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Локосово от 23.03.2016 № 31-нпа «Об утверждении «Положения о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов сельского поселения Локосово, главой сельского поселения Локосово»

 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Локосово от 23.03.2016 № 31-нпа «Об утверждении «Положения о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов сельского поселения Локосово, главой сельского поселения Локосово».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Контроль за выполнением настоящего поселения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Н.В. Нурмашева